

Intencje Mszy Świętych

18. czerwca - za śp. Franciszka Adamiszyna
Intencje z okazji Dnia Ojca
25. czerwca - za śp. Konrada i Blandynę Chromik
2. lipca - za śp. Stanisława Gołąb
9. lipca - za śp. Rajmunda Zukowskiego
16. lipca - za śp. Bena i Helenę Ruminski

Intencje Świateł przy Sanktuarium – na tydzień od 18.czerwca

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) za ŻYJĄCYCH OJCÓW i 2) o spójność dusz ZMARŁYCH OJCÓW zamówione przez Rodzinę Parafialną.
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

- 18. czerwca** – JEDENASTA NIEDZIELA ZWYKŁA.
DZIEŃ OJCA. Msza św. o godz. 11:30. Litania do Serca Pana Jezusa po mszy św.
- 25. czerwca** – DWUNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Litania do Serca Pana Jezusa po mszy św.
- 2. lipca** – TRZYNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. **Piknik Parafialny** typu „potluck” – przynieś potrawę i podziel się z innymi. **Przyprowadz znajomych i rodzinę! Zapraszamy!**
- 9. lipca** – CZTERNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30.

Czytania na tydzień od 18. czerwca 2023 r.

Niedziela: Wj 19,1–6a Ps 100 Rz 5,6–1 Mt 9,36–10,8

Poniedziałek: 2 Kor 6,1-10 Ps 98 Mt 5,38-42

Wtorek: 2 Kor 8,1-9 Ps 146 Mt 5,43-48

Środa: 2 Kor 9,6-11 Ps 112 Mt 6,1-6.16-18

Czwartek: 2 Kor 11,1-11 Ps 111 Mt 6,7-15

Piątek: 2 Kor 11,18.21b-30 Ps 34 Mt 6,19-23

Sobota: Iz 49,1-6 Ps 139 Dz 13,22-26 Łk 1,57-66.80

Następna Niedziela: Jr 20,10–13 Ps 69 Rz 5, 12–15 Mt 10,26–33

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.

Błogosławieństwo dla Ojców.

Boże i Ojczy wszytkiego stworzenia, przychodzimy dzisiaj do Ciebie ze skromnymi sercami. Jesteś naszym wzorcem kochającego Ojca. Kiedy błądzimy i nie spełniamy Twoich oczekiwan, na koniec dnia zawsze czekasz na nas z otwartymi ramionami, gotowy osuszyć nasze rany i zadrasnienia i zachęcić nas byśmy nigdy nie dawali za wygraną. Przedstawiamy Ci tych mężczyzn spośród nas, którzy pełnią rolę ojców dla swoich dzieci lub są wzorem ojców dla innych. Pobłogosław ich w momentach powątpiewania i frustracji, ich dziećmi. Wspomóż, by umieli przebaczać z ciepłem i otwartym sercem. By byli silni w wierze i znajdowali słowa wsparcia i nieugiętości.
O to prosimy w imię Jezusa, naszego Pana. Amen.

*Szczesliwego
Dnia Ojca*

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

DZIEŃ OJCA – 18 CZERWCA

Uroczysta msza o 11:30, w intencji zmarłych i żyjących ojców oraz wszystkich ważnych, wpływowych mężczyzn w naszym życiu.

POLSKI FESTIWAL „SMAKI ŚW. KAZIMIERZA” SIERPIEŃ 4TY - 5TY - 6TY

Znowu organizujemy Nasz Festiwal w odnowionej Kuchni, jeszcze lepszy niż zwykle. Czas zacząć rozgłaszać wśród przyjaciół i rodziny. Możliwość sponsorowania, wyślemy wkrótce informacje. Przyłączcie się w piątek wieczorem, sobotą późnym popołudniem, w niedzielę po Mszy Św.

+++++

WIELKIE PODZIĘKOWANIA

Do wszystkich, którzy przyczynili się do WSPANIAŁYCH obchodów Bożego Ciała, za piękny wystrój ołtarzy i inspirująca muzykę. Dziękujemy Dan Hanson za przybycie i umieszczenie nas na stronie internetowej clevelandpeople.com. Specjalne dzięki dla tych, którzy przygotowali wystawny obiad. Oraz...wszystkich tych, którzy przybyli i przyczynili się do podkreślenia wartości tego wydarzenia.

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomysłną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RECE... mamy WIOSNE, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10a i 14a, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry!**

„Mur Miłości”... sąsiadka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpetki, czapki, rękawice szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Czerwiec Miesiącem Najświętszego Serca



Zapraszamy Wszystkich... na wspólny obiad (Pot-Luck) w niedzielę, 2 lipca. Przygotujemy kanapki z grillowaną kiełbasą, prosimy o przyniesienie przystawek, sałatek i deserów. Można skontaktować się z Lucy Borris, sleepylucy@live.com lub 440-567-5607 po detale i koordynację ofert kulinarnych.

Przybądźcie z przyjaciółmi i smakołykami do podziału!!!

Druga Kolekta... zebrana będzie w PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ na wsparcie Duszpasterstw Akademickich (Newman Ministries) na uniwersytetach stanowych, które nie oferują serwisów religijnych, aby pomóc studentom pozostać w kontakcie z Kościołem. Bądźcie tak hojni, jak to tylko możliwe!

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na "rezerwację intencji" za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucić można podczas kolekty.